
  

Responsabile del Procedimento                                                                                                                        Responsabile del Settore 

Valentina Bruni  dott.ssa Antonella Palermo     

 

 

 

 
 

DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 
SETTORE RICERCA, RELAZIONI INTERNAZIONALI E POST-LAUREAM 

 
 
D.R. n. 240 

IL RETTORE 
                                                                                                                                                                                     

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 236 
del 20/02/2024; 

VISTO il D.R. 173 del 06/02/2025 con il quale è stata indetta la seconda selezione 
pubblica per l’ammissione allo short master in “Industry 4.0”, per l’a.a. 2024/25 
ed in particolare l’art. 6; 

ATTESA la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per il 
suddetto concorso 

 
DECRETA 

 
Ai sensi dell’art. 6 del Bando di concorso, la Commissione giudicatrice per l’ammissione allo short master in 
“Industry 4.0” (II selezione), per l’a.a. 2024/25, è così costituita: 
 

− Prof. MANGINI Agostino 
PA (IINF-04/A)   
Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione 

Presidente 

− Prof.ssa FANTI Maria Pia  
PO (IINF-04/A) 
Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione 

Componente 

− Prof. POMO Claudio 
R.t.d (IINF-05/A) 
Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione  

Componente 

− Prof. LOFU’ Domenico                                                                                                    
R.t.d (IINF-05/A)  
Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’informazione 

Componente 

− Prof. FERRARA Antonio                                                                                                    
R.t.d (IINF-05/A)  

Componente 

Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione  
 
 
Bari, 14 febbraio 2025                                                                             

                                                          IL RETTORE 
prof. ing. Francesco CUPERTINO 

 
 
 


		2025-02-14T11:57:40+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




